INDICAÇÃO Nº 1503/2013
Solicita, com a máxima urgência, “operação tapa buraco” na Rua Luiz Lambiazzi, esquina com a Rua Luiz Matheus Maylasky, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, com a máxima urgência, “operação tapa buraco” na Rua Luiz Lambiazzi, esquina com a Rua Luiz Matheus Maylasky, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esse Vereador foi procurado pela Sr.ª Aparecida Leite (telefone (011) 9 7459-1062), que solicitou o fechamento do buraco aberto há mais de 20 (vinte) dias na Rua Luiz Lambiazzi, esquina com a Rua Luiz Matheus Maylasky, no Distrito de Maylasky.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2° Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2013 - 14:20:55 06854/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013